DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VALORES HUMANOS E
EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR: UMA EXPERIÊNCIA NO ENSINO MÉDIO A PARTIR DO
JOGO DE TABULEIRO de autoria de DIRLENE ALMEIDA FERREIRA, CARLOS ÁTILA
LIMA DOS SANTOS, ANTONIO JANSEN FERNANDES DA SILVA, MARIA ELENI
HENRIQUE DA SILVA, foi publicado nos CONEDU - Didática e Currículo (Vol. 02) referente
ao ISBN 978-85-61702-76-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108829

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108829